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Kandidater:
1.	 Mary Andersson
2.	Ellinor Silver
3.	Annika Westerlund
4.	Lilian Ryham
5.	Karin Johansson
6.	Ingrid Sönnerby
7.	Bengt Jarring

 

Välj förtroendevalda med
kyrkligt engagemang!
Att vara intresserad av och engagerad i kyrkan ser vi 
som mycket betydelsefullt för den som ska bli för-
troendevald inom kyrkan. Våra kandidater är därför 
redan engagerade inom Svenska Kyrkan i Perstorp; 
exempelvis i körer, som gudstjänstvärdar, inom Kyrk-
folket eller som gudstjänstbesökare. 
Vi är vad vi heter!
Nomineringsgruppen är opolitisk för att vi anser att 
kyrkovalet inte gäller politik utan att kyrkans sak är 
viktigast. 

 
Nomineringsgruppen ”Aktiva i kyrkan” lägger stor 
vikt vid kyrkans fyra grundpelare; att fira gudstjänst 
och att bedriva undervisning, diakoni och mission. Till 
dessa grundpelare lägger vi ledorden medmänsklig-
het, engagemang och samarbete.

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och beroende av att medlemmarna engagerar sig. Som medlem är Du 
alltid välkommen att ta initiativ samt att dela ansvar. Detta är viktiga skäl till att ”Aktiva i kyrkan” även i år är en 
nomineringsgrupp inom Svenska Kyrkan i Perstorp i kyrkovalet.
Genom att rösta i kyrkovalet påverkar Du den demokratiskt uppbyggda verksamheten och är med och säkrar dess 
framtid.

Aktiva i Kyrkan vill att 
det både i Perstorp och Oderljunga finns en bred 
verksamhet för alla åldrar

det erbjuds ett brett urval av konserter, körer, guds-
tjänster, andakter, pilgrimsvandringar och mässor

ett ekumeniskt arbete bedrivs i samverkan med an-
dra kristna och andra trosinriktningar

det kristna kärleksbudskapet betonas vilket bland 
annat innebär ett brett diakonalt arbete

det aktivt arbetas mot förtryck, främlingsfientlighet 
och rasism och visas internationell solidaritet

medlemmarnas erfarenheter och engagemang tas 
tillvara

det säkerställs att de ekonomiska resurserna
används på bästa sätt

Svenska Kyrkan i Perstorp
ger Dig glädje i gemenskapen, genom musiken och i 
gudstjänsterna

är en samlingspunkt där Du trivs både i vardag och 
fest

delar i dopet glädjen över livet och finns med i
sorgen vid sjukdom och död

finns som stöd för Dig när livet blir tungt

utgör en naturlig plats för Perstorps invånare vid 
svåra händelser

representerar en god kraft och fortsätter spela en 
central roll i samhället

följer med sin tid; värnar och vårdar samtidigt
traditionerna

Om Du önskar mer information om nominerings-
gruppens program och/eller bilskjuts till vallokalen så 
kontakta Bengt Jarring, telefon 0733-34 98 41.

Aktiva i kyrkan

NOMINERINGSGRUPP
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Vi vill fortsätta arbetet med att nå ut till människor i 
alla åldrar. Samtidigt vill vi stödja de föreningar som 
är knutna till kyrkan. 
Det gläder oss att så många ungdomar vill delta i 
konfirmandundervisningen. Många ungdomar vill se-
dan fortsätta att umgås i ungdomsgrupperna. Det är 
ett fint bevis på att kyrkan är en omtyckt mötesplats.

Det ideella arbetet betyder så mycket 
Vi vill utveckla det ideella arbetet i vår församling, 
både i Perstorp och Oderljunga. Kyrkan behöver de 
ideella för att kunna bygga kyrka, för att få en väl 
fungerande verksamhet där alla är inkluderade. Detta 
är extra viktigt i den oroliga tid vi lever i.

Diakonin är livsviktig 
Det diakonala arbetet i vår församling måste få vara 
en grundbult i kyrkans verksamhet. Diakoniexpedi-
tionen når ut till behövande med hjälp som kan vara 
livsavgörande för en människa i svårigheter. 
Medarbetarna, tillsammans med ideella krafter, har 
skapat ett diakonalt arbete som uppmärksammas 
i hela landet. Med tanke på den socioekonomiska 
situationen i Perstorp vill vi i ”En fri och öppen kyrka” 
fortsätta att utveckla detta viktiga arbete. 
Sommarkyrkan är lovets höjdpunkt för många barn, 
då många familjer inte har råd att kunna göra saker 
”utöver det vanliga”. 
Vi stödjer det arbete som ACT Svenska kyrkan driver 
på flera håll ute i världen.

Musik är balsam för själen 
Vi vill att musiken ska ha en viktig roll i församlingens 
verksamhet även i fortsättningen. Musik är något som 
förenar människor. På sommaren erbjuder försam-
lingen härlig allsång i Prästaparken. Utöver detta 
medverkar församlingens körer på gudstjänster och 
konserter. Församlingens medarbetare arbetar aktivt 
med att utveckla musiklivet. Vi ser gärna att det star-
tas ännu fler körer.

Nomineringsgruppen ”En fri och öppen kyrka” anser att Svenska kyrkan ska synas ute i samhället, en kyrka som 
stöttar och finns i alla skeden i livet. Vi vill att kyrkan ska vara en naturlig del av vardagen och att människor
känner att kyrkan är en plats man kan vända sig till i glädje, sorg och orostider. Vi som ställer upp i kyrkovalet
för nomineringsgruppen ”En fri och öppen kyrka” arbetar för att kyrkan ska styras utan inslag av traditionell parti-
politik. 

Öppna kyrkor under dagtid 
Kyrkorna i Perstorp och Oderljunga ska hållas öppna 
under dagtid. Vi tror att det är självklart att kunna 
söka sig till kyrkan för en stunds stillhet, eftertanke 
och enskild bön. Kyrkorummen är till för både fest 
och stillhet. Gudstjänsterna ska hållas omväxlande 
både i Perstorp och i Oderljunga – men också utom-
hus i den fantastiska natur vi har. 
Dopet är en fest för hela församlingen. Därför vill vi 
att dop helst ska firas under söndagens huvudguds-
tjänst. 

Föredöme som arbetsgivare och
förvaltare 
Kyrkans resurser ska skötas med stor omsorg. Kyrkan 
måste vara en bra arbetsgivare. Vår församling ska 
även framöver erbjuda praktikplats för dem som be-
höver extra stöd inför klivet ut på arbetsmarknaden. 
Skötsel och förvaltning av byggnader och kyrkogår-
dar ska ske i linje med Svenska kyrkans miljö- och 
hållbarhetskrav. 
Kyrkans ekonomiska tillgångar ska förvaltas med stor 
försiktighet så att de inte förlorar i värde. Pengar som 
behövs på längre sikt ska placeras i etiska och säkra 
fonder.

En fri och öppen kyrka

NOMINERINGSGRUPP

Här ser vi de flesta av kandidaterna till kyrkovalet i Perstorps 
församling för nomineringsgruppen ”En fri och öppen kyrka”: från 
vänster Ingegärd Lundahl, Ulla-Britt Nilsson, Rose-Marie Jönsson, 
Kerstin Andersson, Kerstin Gustafsson Andersson, Bitte Lantz, Lot-
ta Lundström, Hans Gustafsson och Jenny Andreasson. Följande 
kandidater saknas på bilden: Elisabeth Holmer, Monica Marntell, 
Linda Jönsson och Torgny Lindau. 
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ODR SAMHÄLLSINFORMATION

Rösta - hur, var och när?
Varför ska du gå och rösta i kyrkovalet? 
Vill du ha en öppen folkkyrka? Använd din röst, det 
är en demokratisk rättighet. Var med och forma 
framtidens hållbara kyrka, där vi står upp för varje 
människas lika värde. Kyrkans roll i samhället är viktig: 
diakoni och gemenskap, körsång och kulturarv, de 
existentiella frågorna, Gudstro och glädje, ja meningen 
med livet! 

Före valdagen
- röstningslokaler i hela landet
Från den 8–21 september kan du förtidsrösta i för-
samlingar oavsett var i landet du befinner dig. Detta 
är bra för dig som kanske befinner dig på annan ort.
I Perstorps församling är expeditionen, Oderljunga-
vägen 36, öppen:
Måndag – fredag klockan 10–12 
Onsdag den 10/9 och onsdag den17/9 klockan 17–20
Lördag den 20/9 klockan 10–12
Ta med dig röstkort och legitimation. Har du tappat 
bort röstkortet kan expeditionen ta fram ett 
dubblettröstkort. Då måste du kunna legitimera dig.
Vill du rösta i annan församling hittar du deras
öppettider på www.svenskakyrkan.se/kyrkoval.
 

Brevrösta
Slipp trängsel och rösta via brev i stället. För detta
behövs ditt röstkort och ett brevröstningspaket 
(hämta på expeditionen eller beställ via
kyrkoval@svenskakyrkan.se).
I paketet finns det instruktioner om hur du ska göra. 
Läs informationen noga.
Uppgifter om vilka nomineringsgrupper och kandidater 
som ställer upp i valet hittar du på
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Posta din brevröst så att den är framme hos stifts-
styrelsen senast den 19 september 2025. Du måste 
även skicka med ditt röstkort.
 

Att rösta med bud
Har du inte möjlighet att gå och rösta kan du rösta 
med bud. Budröstning går till på liknande sätt som 
brevröstning. Du behöver ditt röstkort och ett brev-
röstningspaket. Budet lämnar din röst i din vallokal 
eller i en förtidsröstningslokal där du bor.
Brevröstningspaket hämtas på expeditionen eller 
beställs via kyrkoval@svenskakyrkan.se.
I paketet finns det instruktioner om hur du ska göra. 
Läs instruktionerna noga.
 

På valdagen
Kan du rösta i vallokal eller röstningslokal.
Val- och röstningslokal finns i:
Församlingshemmet Oderljungavägen  30
klockan 8.30-10.00, 15.00-20.00
i Perstorp samt i församlingshemmet i Oderljunga 
Åsbovägen 128 klockan 9.00-13.00, 18.00-20.00

Personröster
Du personröstar genom att kryssa för den eller de, 
maximalt tre personer, som du helst vill se valda. 
Kryssen ökar kandidaternas möjlighet att bli invalda 
och få representera dig.
Om du använder en blank valsedel, där du först och 
främst ska ange nomineringsgrupp, kan du om du vill, 
personrösta. Skriv namnet på den eller de kandidater 
som ska få en personröst.
Maximalt tre namn i varje val.
Det går inte att stryka namn.


